
お取引様各位 

2020 年 4 月 14 日 

株式会社 コーワ 

高知市南金田 7 番 10 号 

代表取締役社長 岡村敏男 

 

                 

新型コロナウィルスの感染防止対策について 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染が日々拡大し高知県も非常事態宣言の１歩手前の状況

です。弊社と致しましては御取引先様やお客様への感染防止を第一と考え、ご訪問しての

営業活動自粛を考えておりますので、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

今後の対策について下記のような対応でお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 営業対応について 

 

・メール、SNS、電話などを利用した営業活動に切り替えて極力訪問しての営業活動

を控えさせて頂きます。 

・訪問する場合の対応については、資料提出を主に商談は手短にさせて頂きます。 

・現場での立会、打合せについては、事前確認を行い図面や写真等で電話、メール、

LINE 等を活用して出来るものについては行います。 

・施主様との直接の商談、打ち合せも出来るだけ最小限に行いたいと思います。 

・お引渡しの機器説明等についても、業者が時間差で説明を行う様にご配慮お願い致

します。 

・内覧会、イベント、業者会の参加についても、極力自粛の方向でお願い致します。

又、懇親会等の飲食会は当面の間は不参加とさせて頂きます。 

 

※当社社員に感染者が発生した場合は、業務全体が止まる可能性もあり、お客様のご理解

を頂きながら業務遂行に努めて参りますので宜しくお願い致します。 

 

                                   以上 

 

 


